Администрация сельского
поселения Качегановский
сельсовет муниципального
района Миякинский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаиы
Миэкэ районы муниципаль
районынын, Кесегэн ауыл

советы ауыл билэмэие
Хакимиэте

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 декабря 2020 года

Ns 59 БОЙОРОК
24 декабрь 2020 йыл

В целях предупреждения пожаров, гибели и травмирования людей при
них, выполнения первичных мер пожарной безопасности, определенных п.8
ст.63 Федерального закона от 22.07.2008 года №123-Ф3 «Технический
регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь п.9 ст. 14
Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. создать на территории сельского поселения профилактическую
группу по обучению населения мерам пожарной безопасности;

2. определить следующий состав профилактической группы:
- Глава администрации СП (руководитель группы) Кадырова Г. Р.,
89273305694;
- работник СП, ответственного за указанный участок работы; Латыпова З.Р.,
89373138454;
- участковый уполномоченного полиции (по согласованию); Туроянов Д.Р.,
89273033982;
- члены добровольной и муниципальной пожарной охраны; Яруллин И.Б.,
89374940301
- руководители и работники учреждений образования, здравоохранения,
культуры (по согласованию); Сайранова Ф.Б., 89279420313;
- старосты населенных пунктов;
-Сайфуллин Т.Р., 89273075388;

- Сулейманов Р.Р., 89371479277;
- Гирфанов Т.А., 89378401796;
- иные лица - Газизов Расим Ахсанович депутат изб.округа № 1.

3. Профилактической группе осуществлять обучение населения мерам
пожарной безопасности в рамках профилактических операций, проводимых
на территории сельского поселения.

4. Контроль за исполнением,-Г!Дспоряжения оставляю за собой.

Кадырова